
Stepaniya Stefinko
Tel.: +420 800 838 383
E-mail: info@elitemanagement.cz

Číslo nabídky: 0175
black-reality.cz/reality/82423/

 

Pronájem bytu 2+1,
Údolní, Praha, Hlavní město Praha
24 000 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu útulný byt o velikosti 2 + 1, který se nachází v klidné části obce Hodkovičky, na ulici Údolní. Tento byt
v osobním vlastnictví se rozprostírá ve 4. patře moderní panelové budovy se 12 podlažími, přičemž celková užitná plocha
činí 60 m². Byt je rozdělen do dvou neprochozích pokojů, což zajišťuje dostatečné soukromí pro všechny členy domácnosti.
Dále je k dispozici prostorná kuchyně, která nabízí dostatek prostoru pro rodinné vaření a společné chvíle u stolu. Částečné
vybavení bytu poskytuje možnost přizpůsobit interiér dle individuálních potřeb a vkusu nájemníka. Velkou výhodou je velmi
dobrý stav objektu, což znamená, že se můžete těšit na komfortní bydlení bez nutnosti okamžitých investic. V okolí bytu se
nachází veškerá občanská vybavenost, včetně škol, obchodů a parků, což je ideální pro rodinný život. Byt je umístěn v
zeleni, která poskytuje příležitosti k venkovním aktivitám a procházkám v příjemném prostředí. Blízké parky nabízejí
možnosti pro sportování, relaxaci a trávení volného času s rodinou. Tato nemovitost představuje skvělou příležitost pro ty,
kteří hledají pohodlné a dostupné bydlení v Praze, aniž by museli obětovat klid a pohodu obytné oblasti. V případě zájmu o
prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/82423/

